010.2.9.008.02 R0   Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO Nº 003/2024
CONTRATAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

COMUNICADO Nº VIII

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE GOIÁS - SESCOOP/GO,
entidade com personalidade jurídica de direito privado, com sede na Avenida H, esquina com Rua 14, nº
550, quadra C-9, lote 09, Jardim Goiás, na cidade de Goiânia – GO, torna público, a 2ª Etapa | Análise
Curricular – Envio dos currículos para análise.

Esta etapa tem por finalidade a verificação de atendimento aos requisitos do cargo/função, relativos à
escolaridade e às experiências profissionais especificadas no perfil do cargo/função, bem como as demais
exigências.

O candidato selecionado para esta 2ª Etapa, deverá enviar seu currículo para o e-mail
rh@sescoopgo.coop.br, com o assunto “PS 003/2024 - Assistente Administrativo - SESCOOP/GO”
conforme Cronograma disposto no item 16. 9.4.

O modelo de currículo a ser considerado, consta no Anexo III deste Comunicado de Abertura.

A relação dos candidatos que atenderem aos requisitos mínimos da vaga será disponibilizada no portal
eletrônico www.goiascooperativo.coop.br – Transparência / Processo Seletivo / SESCOOP/GO / 2024 /
Processo Seletivo 003/2024, conforme o Cronograma constante no item 16 deste Comunicado.

Goiânia-GO, 17 de outubro de 2024.

_______________________________
Ernane Pereira Marques Junior

Coordenador da Comissão de Seleção

_________________________________

Rhayssa Porto Novais
_________________________________

Gislaine Aparecida Lelis
Membro da Comissão de Seleção Membro da Comissão de Seleção